Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a EDP Bandeirante, solicitando a mudança de

lugar, ou a retirada do poste público situado no meio da Rua Dionísio Anochi no Bairro CDHU.

REQUERIMENTO N° 318/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EDP
BANDEIRANTE, SOLICITANDO A MUDANÇA DE LUGAR, OU A
RETIRADA DO POSTE PÚBLICO SITUADO NO MEIO DA RUA
DIONiSIO ANOCHI NO BAIRRO CDHU.

PROTOCOLO GERAL N° 418/2017
Data: 09 02/2017 - Horário: 16:55

111111111111111111 1111

..11MIN■1111

APROVADO

1 3 FEV, 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o referido poste está situado no meio da rua, que liga os bairros CDHU e

César Park, atrapalhando a passagem de veículos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

EDP Bandeirante, solicitando a mudança de lugar, ou a retirada do poste público situado no meio

da Rua Dionísio Anochi no Bairro CDHU.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Fevereiro de 2017.

P
4k-7

EEEIRA AL ES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1